
Rémi : Fiche Horaire - Circuit Scolaire 36-090-03
À partir du : 01/09/2025

SAINT-AOÛT >CHÂTEAUROUX LMaMeJV

SAINT-AOÛT PLACE PIGALLE 06:30

PRUNIERS BOURG AB RESTAURANT 06:40

BOMMIERS RUE DE LA FONTAINE D67 06:45

AMBRAULT

PLACE EGLISE 06:50

LE BREUIL 06:53

BOIS RAMIER 06:55

VOUILLON MAIRIE 07:00

SAINTE-FAUSTE ABLENAY 07:05

CHÂTEAUROUX

BLAISE PASCAL-SU COPERNIC 07:25

CHATEAUROUX Lycee Charmilles TER 07:28

SU AVENUE DE LA CHATRE pr PMC 07:35

CHATEAUROUX Gare routiere TER 07:38

CFA METIERS (ave Kennedy) 07:45

EREA-SU EGUILLON 07:48

CHATEAUROUX LYCEE AGRICOLE 07:50

CHÂTEAUROUX >SAINT-AOÛT Me LMaJV

CHÂTEAUROUX

CHATEAUROUX LYCEE AGRICOLE 12:05 18:00

EREA-SU EGUILLON 12:08 18:03

CFA METIERS (ave Kennedy) 12:10 18:05

CHATEAUROUX Gare routiere TER 12:15 18:15

SU AVENUE DE LA CHATRE pr PMC 12:20 18:20

CHATEAUROUX Lycee Charmilles TER 12:25 18:25

BLAISE PASCAL-SU COPERNIC 12:30 18:30

SAINTE-FAUSTE ABLENAY 12:37 18:37

VOUILLON MAIRIE 12:54 18:54

AMBRAULT

BOIS RAMIER 13:01 19:01

LE BREUIL 13:03 19:03

PLACE EGLISE 13:05 19:05

BOMMIERS RUE DE LA FONTAINE D67 13:07 19:07

PRUNIERS BOURG AB RESTAURANT 13:14 19:14

SAINT-AOÛT PLACE PIGALLE 13:25 19:25

Jours de fonctionnement :
L : Lundi / Ma : Mardi / Me : Mercredi / J : Jeudi / V : Vendredi


